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Progetto Impianto Elettrico

Distinta apparecchiature

Cliente COMUNE SANDRIGO
Indirizzo PIAZZA MATTEOTTI 10
Citta SANDRIGO

Commessa Polisportivo sandrigo



Distinta apparecchiature: Progetto Impianto Elettrico

Quadro: QUADRO ELETTRICO CONSEGNA ( Protezioni)

Prog. Marca Tipo Polarita In Im Pdl Id
[A] [A] [kA] T[A] [N]

1 ABB XT1B 160 TMD160 + RC Sel Quadripolare 160 1.600 18 10 1



Distinta apparecchiature: Progetto Impianto Elettrico

Quadro: QUADRO ELETTRICO CONSEGNA ( Condutture)

Prog. Tipo Formazione Fase Neutro PE Quantita
[mm?] [mm?] [mm2]  [m]

1 Intubi protettivi interrati 1F95+(1N95)+(1PE95) 95 95 95 40,00



Distinta apparecchiature: Progetto Impianto Elettrico

Quadro: QUADRO ELETTRICO GENERALE ( Protezioni)

Prog. Marca Tipo Polarita In Im Pdl Id
[A] [A] [kA] [A]
1 ABB E93hN/20 8.5x31.5 Quadripolare 10 27 50 ---
2 ABB E93hN/20 8.5x31.5 Quadripolare 2 4,5 50
3 ABB S201 Na+DDA202 A Monofase 16 160 10 0,03
4 ABB S201 Na+DDA202 A Monofase 10 100 10 0,03
5 ABB S201 Na+DDA202 AC Monofase 16 160 10 0,03
6 ABB S204 M+DDA204 AC Quadripolare 16 160 15 0,03
7 ABB XT1B 160 TMD100 + RC Sel Quadripolare 100 1.000 18 10
8 ABB XT1B 160 TMD125 + RC Sel Quadripolare 125 1.250 18 10
9 ABB XT1B 160 TMD16 Quadripolare 160 1.600 18 -
10 ABB XT1B 160 TMD80 + RC Sel Quadripolare 80 800 18 10

11 SIEMENS Cl. Il - Up 1.4 kV Normale + Seg. Quadripolare 100 500 100
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Distinta apparecchiature: Progetto Impianto Elettrico

Prog.

Quadro: QUADRO ELETTRICO GENERALE ( Condutture)

Tipo

In tubi protettivi interrati

Con o senza armatura su passerelle
non perforate

In canali verticali su pareti

In tubi circolari su o distanziati da
pareti

Senza guaina in tubi circolari entro
muri isolanti

Con o senza armatura su passerelle
non perforate

In tubi circolari su o distanziati da
pareti

Con o senza armatura su passerelle
non perforate

Formazione

1F70+(1N35)+(1PE35)

1F70+(1N35)+(1PE35)
1F25+(1N25)+(1PE25)

1F2.5+(1N2.5)+(1PE2.5)
1F2.5+(1IN2.5)+(1PE2.5)
1F2.5+(1N2.5)+(1PE2.5)
1F1.5+(1IN1.5)+(1PE1.5)

1F1.5+(1N1.5)+(1PE1.5)

Fase

70

70
25

2,5

2,5

2,5

15

15

Neutro
[mm2] [mm?] [mm?]

35

35
25

2,5

2,5

2,5

15

15

PE

35

35
25

2,5

2,5

2,5

15

15

Quantita

[m]
60,00

65,00
4,00

4,00

85,00

57,50

4,00

70,00



Distinta apparecchiature: Progetto Impianto Elettrico

Prog.
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Marca

ABB
ABB
ABB
ABB
ABB
ABB
ABB
ABB
ABB
ABB
ABB
ABB
SIEMENS

Quadro: QUADRO ELETTRICO PALESTRA ( Protezioni)

Tipo

DS201 C8 A30
DS901L C16 A30
DS901L C16 AC30
E91hN/20 8.5x31.5
E91hN/20 8.5x31.5
E93hN/20 8.5x31.5
E93hN/20 8.5x31.5
OT160EV04

S204

S204 L+DDA204 AC
S204+DDA204 A
S204+DDA204 A

Cl. Il - Up 1.4 kV Normale + Seg.

Polarita

Monofase
Monofase
Monofase
Monofase
Monofase
Quadripolare
Quadripolare
Quadripolare
Quadripolare
Quadripolare
Quadripolare
Quadripolare
Quadripolare

In
[A]
8
16
16
10
4
10
2
160
50
16
20
16
100

Im
[A]
80
160
160
27

27
4,5

500
160
200
160
500

Pdl
[KA]

10

50
50
50
50

10

10
10

Id

[A]
0,03
0,03
0,03

pd
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Distinta apparecchiature: Progetto Impianto Elettrico

Prog.

Quadro: QUADRO ELETTRICO PALESTRA ( Condutture)

Tipo

Con o senza armatura su passerelle
non perforate

Con o senza armatura su passerelle
non perforate

Senza guaina in tubi circolari entro
muri isolanti

Con o senza armatura su passerelle
non perforate

Senza guaina in tubi circolari entro
muri isolanti

Con o senza armatura su passerelle
non perforate

Formazione

1F6+(1N6)+(1PE6)
2F6+(2N6)+(2PE6)
1F4+(1N4)+(1PE4)

1F2.5+(1N2.5)+(1PE2.5)

1F2.5+(1N2.5)+(1PE2.5)

1F1.5+(1IN1.5)+(1PEL1.5)

Fase

[mMmM2] [mm2] [mm?2]

2,5

2,5

15

Neutro

2,5

2,5

1,5

PE

2,5

2,5

15

Quantita

[m]

240,00

125,00

170,00

224,00

57,00

88,00



Distinta apparecchiature: Progetto Impianto Elettrico

Quadro: QUADRO ELETTRICO CENTRALE TERMICA ( Protezioni)

Prog. Marca Tipo Polarita In Im Pdl Id
[A] [A] [kA] [A]
1 ABB DS901L C10 A30 Monofase 10 100 6 0,03
2 ABB E93hN/20 8.5x31.5 Quadripolare 10 27 50
3 ABB E93hN/20 8.5x31.5 Quadripolare 2 4,5 50
4 ABB S201 Na+DDA202 A Monofase 16 160 10 0,03
5 ABB S201 Na+DDA202 A Monofase 10 100 10 0,03
6 ABB S204+DDA204 A Quadripolare 16 160 10 0,1
7 ABB S204+DDA204 AC Quadripolare 16 160 10 0,03
8 ABB S294+DDA74 Quadripolare 100 1.000 15 0,3
9 ABB XT1B 160 TMD125 Quadripolare 125 1.250 18

10 SIEMENS CL. 1l - Up 1.4 kV Normale + Seg. Quadripolare 100 500 100
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Distinta apparecchiature: Progetto Impianto Elettrico

Prog.

Quadro: QUADRO ELETTRICO CENTRALE TERMICA ( Condutture)

Tipo

In tubi circolari su o distanziati da
pareti

In tubi circolari su o distanziati da
pareti

In tubi circolari su o distanziati da
pareti

Senza guaina in tubi circolari entro
muri isolanti

In tubi circolari su o distanziati da
pareti

Con o senza armatura su passerelle
non perforate

Formazione

1F70+(1N35)+(1PE35)

1F4+(1N4)+(1PE4)

1F2.5+(1N2.5)+(1PE2.5)

1F2.5+(1N2.5)+(1PE2.5)

1F1.5+(1N1.5)+(1PE1.5)

1F1.5+(1IN1.5)+(1PEL1.5)

Fase

[MmM2] [mm2] [mm?2]

70

2,5

2,5

15

15

Neutro

35

2,5

2,5

15

1,5

PE

35

2,5

2,5

15

15

Quantita

[m]

12,00

12,00

18,00

70,00

16,00

70,00



